
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: „Převody vody z Ohře do VD Vidhostice, Kryry a převod vody do povodí      

                                  Rakovnického potoka – předprojektová příprava“ 

2. Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení, nadlimitní dle ZZVZ 

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  
Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Právní forma státní podnik 
IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je projektová příprava vodních děl pro stavbu pro stavbu přivaděč vody a 
převedení vody z povodí Ohře do povodí Blšanky a Rakovnického potoka. Jedná se o návrh 
technického řešení a zajištění potřebných podkladů. Součástí předmětu plnění je geodetické 
zaměření, základní inženýrsko-geologický a hydrologický průzkum (dále jen „IG-HG průzkum“), 
biologické průzkumy, archeologický průzkum, revize technické dokumentace vycházející z 
investičního záměru a další související činnosti, včetně projektového managementu přípravy. 
Koordinace činností a jednání vedoucí ke zpracování dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění 
stavby (dále jen „DUR“) včetně konzultace a specifikace inženýrské činnosti. Aktualizace řešení dle 
nově vzešlých požadavků investora, urbanismus. Zpracování DUR dle vyhlášky 499/2006 sb. a jejích 
aktualizací a v souladu s novelou stavebního zákona. Detailněji viz ZD, včetně příloh. 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě: 29 933 350,00 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

Dílčí hodnotící 
kritérium č.1 - 
Nabídková cena  
(v Kč bez DPH) 
(váha 70%) 

Dílčí hodnotící 
kritérium č.2 – 
Úroveň zkušeností 
vedoucího 
projektového týmu - 
počet referenčních 
služeb (váha 30%) 

1. 
AQUATIS a.s. 
 

Botanická 834/56, 602 00 Brno 
 

46347526 
 

31 953 200,00 
5 

2. 
Sweco a.s. Táborská 940/31, 140 16 

Praha 4 
26475081 

29 933 350,00 
5 

3. 
Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s.  

Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 47116901 
22 891 350,00 

2 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Není relevantní 
 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

název:      sídlo:       IČ: 
Sweco a.s. Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 IČ: 26475081 

 

V souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách (detailněji viz 
ZD), byla kritériem pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek. 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 
 
 
 
 



 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek:  
 
Název dílčího hodnotícího kritéria Váha 

Nabídková cena 70 % 
Úroveň zkušeností vedoucího projektového týmu 30 % 

 
Detailněji viz bod 6. této písemné zprávy. Vybraný dodavatel, kterému byla přidělena zakázka, splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla vyhodnocena podle hodnotících kritérií jako 
ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 

 

9. Označení poddodavatelů:  Není relevantní  

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  

Není relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Není relevantní. Nabídka byla podána v elektronické podobě 

v souladu se ZZVZ. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Vzhledem k předmětu VZ je 

nutná koordinace a provázanost jednotlivých činností. Z tohoto důvodu nebylo relevantní rozdělení 

veřejné zakázky na části. 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 16.01.2024 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Jan Svejkovský,  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2024-01-16T13:17:08+0100




